




 



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : D2.171 Prodi : MANAJEMEN

10/03/20 17/03/20 24/03/20 31/03/20 07/04/20 14/04/20 21/04/20

1 2017511003 OLIVIA MICHELLE PRANAJAYA V V V V V V V

2 2017511010 PITRI LESTARI V V V V V V V

3 2017511097 RESALITA V - V V V V V

4 2017511101 YUNITA KURNIAWATI V V V V V V V

5 2017511105 PRASISKA ARYANI V V V V V - V

6 2017511117 ACEP RIDWAN V V V V V V V

7 2017511118 GUSTI ALE YUSUF V V V V V V V

8 2017511119 HASAN V V - V V V V

9 2017511120 SHOFA JAMILAH V V V V V V V

10 2017511121 EDIN V V - - V V -

11 2017511122 INAYATILAH HAERUDIN V V V V V - V

12 2017511123 DELA OKTAVIANI V V V V V V V

13 2017511125 AHMAD PULUNG NOEGROHO V V V V V - -

14 2017511186 RISKA ASYANI V V - V V V V

15 2017511202 MOHAMMAD RIDWAN V V - V - - -

16 2017511207 JIHAN APRILIA NUROHMAH V V V V V - -

17 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI V V V V - - V

18 2017511240 BELA MUTIAH SAHROH V V V V V V V

19 2017511246 IRA AMALIA V - - V V V V

20 2017511278 FIRDA ALYA WARDHANI V V V V V V V

21 2017511280 YULITA DABI ATE V V - V V V V

22 2017511292 INDAH PERMATA SARI V V V V V V V

23 2017511305 M. AUFA EL ISLAMY V V V V V V V

24 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI V - - V V V V

25 2018512179 PUTRI PAMELA V V V V V V V

25 22 18 24 23 19 21

Dosen Pengampu

Drs. JAYADI, MM

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

NO NIM Nama Mahasiswa
PERTEMUAN



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : D2.171 Prodi : MANAJEMEN

28/04/20 02/06/20 09/06/20 16/06/20 23/06/20 30/06/20 07/07/20

1 2017511003 OLIVIA MICHELLE PRANAJAYA V V V V V V V

2 2017511010 PITRI LESTARI - V - - - - -

3 2017511097 RESALITA V V - - V V V

4 2017511101 YUNITA KURNIAWATI V V V V V V V

5 2017511105 PRASISKA ARYANI V - V V V V V

6 2017511117 ACEP RIDWAN V V V V V V V

7 2017511118 GUSTI ALE YUSUF V V V V V V V

8 2017511119 HASAN V V V V V V V

9 2017511120 SHOFA JAMILAH V V V V V V V

10 2017511121 EDIN V V - - - V -

11 2017511122 INAYATILAH HAERUDIN V - V V V V V

12 2017511123 DELA OKTAVIANI V V V V V V V

13 2017511125 AHMAD PULUNG NOEGROHO V - V - V V V

14 2017511186 RISKA ASYANI V V V V V V V

15 2017511202 MOHAMMAD RIDWAN - V V V - V V

16 2017511207 JIHAN APRILIA NUROHMAH V V - - - V -

17 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI - V V V V V V

18 2017511240 BELA MUTIAH SAHROH - V V V V V V

19 2017511246 IRA AMALIA - - V V V - V

20 2017511278 FIRDA ALYA WARDHANI V V V V V V V

21 2017511280 YULITA DABI ATE V V V V V V -

22 2017511292 INDAH PERMATA SARI V V V - V V V

23 2017511305 M. AUFA EL ISLAMY V - V V V V V

24 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI - - - V V V -

25 2018512179 PUTRI PAMELA V V V V V V V

19 19 20 19 21 23 20

Dosen Pengampu

Drs. JAYADI, MM

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN

NO NIM Nama Mahasiswa
PERTEMUAN



Mata Kuliah : Metodologi Penelitian Tahun Semester : 2019/2020

Dosen : JAYADI, Drs, MM Semester : Genap

Kelas : D2.171 Prodi : MANAJEMEN

Hadir Tugas UTS UAS Nilai Nilai

(10%) (35%) (20%) (35%) Angka Huruf

1 2017511003 OLIVIA MICHELLE PRANAJAYA V 100 95 80 90 91 A

2 2017511010 PITRI LESTARI X 70 60 0 0 28 -

3 2017511097 RESALITA V 85 85 75 70 78 B+

4 2017511101 YUNITA KURNIAWATI V 100 95 75 85 88 A-

5 2017511105 PRASISKA ARYANI V 90 90 85 90 89 A-

6 2017511117 ACEP RIDWAN V 100 95 75 90 90 A

7 2017511118 GUSTI ALE YUSUF V 100 95 85 90 92 A

8 2017511119 HASAN V 95 70 65 70 72 B

9 2017511120 SHOFA JAMILAH V 100 95 85 85 90 A

10 2017511121 EDIN V 50 70 75 75 71 B

11 2017511122 INAYATILAH HAERUDIN V 90 90 80 80 85 A-

12 2017511123 DELA OKTAVIANI V 100 95 85 90 92 A

13 2017511125 AHMAD PULUNG NOEGROHO V 80 80 70 75 76 B+

14 2017511186 RISKA ASYANI V 100 80 60 80 78 B+

15 2017511202 MOHAMMAD RIDWAN V 75 70 60 75 70 B

16 2017511207 JIHAN APRILIA NUROHMAH V 65 80 65 70 72 B

17 2017511231 DWI ARUM KUSUMAWATI V 85 90 75 85 85 A-

18 2017511240 BELA MUTIAH SAHROH V 95 80 75 80 81 A-

19 2017511246 IRA AMALIA V 75 80 70 90 81 A-

20 2017511278 FIRDA ALYA WARDHANI V 100 95 70 90 89 A-

21 2017511280 YULITA DABI ATE V 90 70 60 70 70 B

22 2017511292 INDAH PERMATA SARI V 95 90 80 80 85 A-

23 2017511305 M. AUFA EL ISLAMY V 95 80 50 65 70 B

24 2017511314 MUHAMMAD AL-HIJATUL FIKRI V 75 70 65 86 75 B+

25 2018512179 PUTRI PAMELA V 100 80 75 80 81 A-

Standar Nilai:

A (90 - 100); A- (80 - 89); B+ (75 - 79); B (70 - 74); B- (65 - 69) Dosen Penguji

C+ (60 - 64); C (55-59); C- (50 - 54); D (40 - 49); E (0 - 39)

JAYADI, Drs, MM

DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

NO NIM Nama Mahasiswa
TANDA 

TANGAN


